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391 JU 49 M DI CRISTINA Gabriele 06 08 2007 47,40 1906114 Iron Fit Palermo S.S.D. A R.L. 65 70 -73 70 1 10 122,50
569 SE 49 M MORONI Thomas 06 12 1999 45,35 1903059 C.S.D. Olimpico -30 30 -31 30 2 8 54,56
531 SE 54 M ABUKABDA Mohamed Bashir 29 06 1975 53,20 0311002 A.S.D. Ginnastica Virtus Gallarate 96 101 -106 101 1 10 160,84
871 JU 54 M AGRÒ Nicolò 21 06 2007 51,80 1903059 C.S.D. Olimpico 30 -40 -40 30 2 8 48,79
176 SE 59 M MARMORALE Raffaele 16 01 1990 58,45 1501090 A.S.D. Royal Gym 87 90 95 -101 95 1 10 140,99
586 SE 59 M LOMBARDO Pietro Gianni 05 10 1991 58,95 1906099 A.S.D. Iron Fit 65 70 -72 70 2 8 103,25
680 JU 59 M BELLOFATTO Angelo 07 09 2007 56,15 1501090 A.S.D. Royal Gym 87 50 -56 56 56 3 6 85,58
642 SE 59 M FRAZZETTO Davide 02 03 1992 54,25 1903058 Pol.Dil. G.Primo 35 40 -50 40 4 5 62,74
944 SE 59 M FISICHELLA Francesco 16 06 1965 54,80 1903058 Pol.Dil. G.Primo 26 -35 -35 26 5 4 40,47
89 SE 65 M BALSAMO Rosario 30 07 1980 63,45 1903059 C.S.D. Olimpico 106 115 120 120 1 10 168,27

287 SE 65 M ACITO Gerardo Valentino 14 02 1976 62,00 1505094 A.S.D. Crossfit Salerno 106 -111 115 115 2 8 163,78
429 SE 72 M COLANTUONI Giuseppe 30 04 1993 68,15 1501090 A.S.D. Royal Gym 87 133 -137 141 141 1 10 188,86
16 SE 72 M AMANTE Fabio 29 11 1993 69,30 1903059 C.S.D. Olimpico 92 102 -110 102 2 8 135,23

197 SE 72 M PAGNI David 29 09 1979 67,20 0809013 Gruppo Pesisti Riminese A.S.D. 90 93 95 95 3 6 128,36
127 SE 72 M MENARDI Flavio 26 04 2000 69,45 0501035 Cortina Energym A.P.D. 80 90 95 95 4 5 125,78
426 SE 72 M D`ANNA Francesco 17 04 1986 66,55 1906099 A.S.D. Iron Fit 80 85 91 91 5 4 123,71
837 SE 72 M RACIS Trust 02 01 1999 69,75 0809013 Gruppo Pesisti Riminese A.S.D. 77 82 -90 82 6 3 108,29
534 SE 72 M SCHIERA Andrea 28 10 1996 69,45 1906114 Iron Fit Palermo S.S.D. A R.L. 60 66 70 70 7 2 92,68
179 SE 72 M GAMBITTA Salvatore 05 07 1984 67,80 1903059 C.S.D. Olimpico 35 55 -65 55 8 1 73,90
124 SE 72 M CAMPIONE Cristiano 03 04 1996 70,95 1204002 G.S. Fiamme Oro -93 -93 -93  ---  --  --  ---
231 SE 80 M TELESCA Donato 05 02 1999 79,80 1701002 A.S.D. Future Gym Matera 180 195 -206 195 1 10 238,86
694 SE 80 M MODICA Salvatore Pio 27 12 1994 75,55 0604007 A.S.D. Miossport 136 -141 -141 136 2 8 171,51
982 SE 80 M BOCCADIFUOCO Francesco 25 05 1968 74,50 1903058 Pol.Dil. G.Primo 40 60 70 70 3 6 88,97
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482 SE 88 M BRUNO Andrea 17 04 1988 82,30 0704055 Savona Sthenathlon A.S.D. 145 -152 -152 145 1 10 174,87
624 SE 88 M FILIPPI Fabio 17 06 1989 86,15 1906099 A.S.D. Iron Fit 135 140 -116 140 2 8 165,17
819 SE 88 M PATANE` Rosario 20 01 1972 86,75 1903059 C.S.D. Olimpico 90 100 -120 100 3 6 117,60
37 SE 88 M CARICHINO Gabriele 17 09 1999 82,00 1604099 Evo` Real Fitness S.S.D. A R.L. 82 -86 88 88 4 5 106,32

732 SE 88 M TRIPI Emanuele 29 08 1959 81,30 1903058 Pol.Dil. G.Primo 30 40 -50 40 5 4 48,53
33 SE 97 M PREZIOSI Pietro 18 04 1989 95,60 1503093 Adaptive Strength S.S.D. A R.L. 121 126 130 130 1 10 146,65

266 SE 97 M AIELLO Angelo Gabriele 14 08 1978 90,10 1504150 A.S.D. Elite Fitness Pompei 90 -95 -100 90 2 8 104,06
228 SE 97 M PONZIO Orazio Giuseppe 23 12 1993 95,75 1903058 Pol.Dil. G.Primo 40 50 61 61 3 6 68,77
141 SE 97 M RAGUSA VERONICA Roberto 02 06 1981 94,35 1903059 C.S.D. Olimpico 40 50 -60 50 4 5 56,70
71 SE 107 M QUARTO Andrea Maria 20 08 1989 98,50 1503093 Adaptive Strength S.S.D. A R.L. 170 180 190 190 1 10 211,87

284 SE 107 M GENNARO Giuseppe 31 12 1962 102,10 1903059 C.S.D. Olimpico 60 70 90 90 2 8 99,05
784 SE 107 M NITTO Salvatore 15 11 1987 104,40 1903059 C.S.D. Olimpico 60 72 86 86 3 6 93,92
339 SE 107+ M GIANNINO Domenico 11 08 1995 114,50 1903058 Pol.Dil. G.Primo 40 50 70 70 1 10 74,30
499 SE 107+ M GIBILTERRA Francesco 17 12 1984 133,50 1903059 C.S.D. Olimpico 50 60 -65 60 2 8 61,48
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Cls Società Punti Atleti Sinclair

1 1903059 C.S.D. Olimpico 68 10 909,51

2 1903058 Pol.Dil. G.Primo 35 6 383,78

3 1501090 A.S.D. Royal Gym 87 26 3 415,43

4 1503093 Adaptive Strength S.S.D. A R.L. 20 2 358,52

5 1906099 A.S.D. Iron Fit 20 3 392,14

6 1906114 Iron Fit Palermo S.S.D. A R.L. 12 2 215,18

7 1701002 A.S.D. Future Gym Matera 10 1 238,86

8 0704055 Savona Sthenathlon A.S.D. 10 1 174,87

9 0311002 A.S.D. Ginnastica Virtus Gallarate 10 1 160,84

10 0809013 Gruppo Pesisti Riminese A.S.D. 9 2 236,65

11 0604007 A.S.D. Miossport 8 1 171,51

12 1505094 A.S.D. Crossfit Salerno 8 1 163,78

13 1504150 A.S.D. Elite Fitness Pompei 8 1 104,06

14 0501035 Cortina Energym A.P.D. 5 1 125,78

15 1604099 Evo` Real Fitness S.S.D. A R.L. 5 1 106,32

16 1204002 G.S. Fiamme Oro 0 1 0,00

16 Società
Atleti 37
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835 SE 41 F LOMBARDO Francesca 11 06 1991 36,25 1902049 A.S.D. G.S.Parla 35 41 -43 41 1 10 83,37
584 SE 45 F MORABITO Anna 12 02 1973 43,25 1804026 A.S.D. Body Sculpt -46 -46 46 46 1 10 79,48
748 SE 50 F CAMPOLI Mayla 05 12 1996 49,80 1903058 Pol.Dil. G.Primo 30 40 -45 40 1 10 61,61
87 SE 50 F NAEF Ilaria 03 12 1993 47,75 0704055 Savona Sthenathlon A.S.D. 35 -38 -40 35 2 8 55,71

855 SE 50 F PATANIA Sofia 08 04 1998 45,50 1903058 Pol.Dil. G.Primo -26 -26 26 26 3 6 43,04
497 SE 55 F ROMANO Emanuela 16 07 1990 51,75 1501090 A.S.D. Royal Gym 87 90 -93 -93 90 1 10 134,67
553 SE 61 F FRESTA Denise 07 12 1996 59,35 1903058 Pol.Dil. G.Primo 40 50 -53 50 1 10 68,03
390 SE 61 F DEBIDDA Maddalena Lucia 07 01 1995 58,65 1903058 Pol.Dil. G.Primo 26 30 -31 30 2 8 41,13
445 JU 67 F BOVINA BAMBINI Azzurra 19 02 2004 62,70 0802033 A.S.D. Cus Ferrara 58 60 -62 60 1 10 78,86
195 SE 73 F SPINELLO Sefora 01 02 1996 69,50 1903058 Pol.Dil. G.Primo 30 40 -41 40 1 10 49,55
250 SE 79 F NADALIN ZANON Nadia 25 10 1964 77,90 0501035 Cortina Energym A.P.D. 50 53 56 56 1 10 65,52
52 SE 86+ F LA MANNA Maria Chiara 13 03 1998 87,95 1903058 Pol.Dil. G.Primo 30 40 50 50 1 10 55,59

692 SE 86+ F COSTANTINO Natascha 21 07 1989 153,25 1903058 Pol.Dil. G.Primo -26 -26 26 26 2 8 26,00
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Cls Società Punti Atlete Sinclair

1 1903058 Pol.Dil. G.Primo 62 7 344,95

2 1501090 A.S.D. Royal Gym 87 10 1 134,67

3 1902049 A.S.D. G.S.Parla 10 1 83,37

4 1804026 A.S.D. Body Sculpt 10 1 79,48

5 0802033 A.S.D. Cus Ferrara 10 1 78,86

6 0501035 Cortina Energym A.P.D. 10 1 65,52

7 0704055 Savona Sthenathlon A.S.D. 8 1 55,71

7 Società
Atlete 13

FIPE - Federazione Italiana Pesistica

2023 | TROFEO OPEN | PARA POWERLIFTING

Fiumicino - RM | 20-21.05.2023 | "Hilton Rome Airport" via Arturo Ferrarin 2

CLASSIFICA FEMMINILE SOCIETA'

pesifvg | Classifica Società | Femminile ads | 21/05/2023 @18:52



Prog Atleta Sex Data di Nascita Categoria Classe Kg

1 LOMBARDO Francesca F 11/06/1991 41 Seniores 41
2 MORABITO Anna F 12/02/1973 46 Seniores 46
3 BOVINA BAMBINI Azzurra F 19/02/2004 67 Seniores 58
4 BOVINA BAMBINI Azzurra F 19/02/2004 67 Juniores 58
5 BOVINA BAMBINI Azzurra F 19/02/2004 67 Seniores 60
6 BOVINA BAMBINI Azzurra F 19/02/2004 67 Juniores 60
7 DI CRISTINA Gabriele M 06/08/2007 49 Juniores 70
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